



BIURO
GENERALNEGO INSPEKTORA
OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH
CDA-2210-612171260112

Warszawa, dnia 22 listopada 2012 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na „Usługi wsparcia technicznego oraz konserwacji i aktualizacji dla systemów informatycznych użytkowanych w Biurze GODO”.

Poniżej przekazujemy Państwu odpowiedzi na otrzymane pytania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Załącznika nr 5 do SIWZ

„§ 3 Umowy nr GODO/2012/.../

1. Wykonawca zobowiązany jest do stawienia się w siedzibie Biura GODO w dni robocze, w godzinach pracy Biura między 8⁰⁰ a 16⁰⁰ i rozpoczęcia czynności opisanych w § 1 ust. 1 i 2 najpóźniej w ciągu 8 godzin roboczych od chwili otrzymania od Zamawiającego, na nr tel., zgłoszenia.”

Wnosimy o zmianę treści § 3 ust.1 umowy na następujący:

Wykonawca jest uprawniony do realizacji na rzecz Zamawiającego czynności opisanych w § 1 ust.1 i ust.2 oraz ich przeprowadzenia online. W przypadkach kiedy Wykonawca nie będzie miał możliwości dokonania opisanych w § 1 ust. 1 i ust.2 czynności online, będzie zobowiązany do stawienia się w siedzibie Biura GODO w dni robocze, w godzinach pracy Biura między 8⁰⁰ a 16⁰⁰ i rozpoczęcia czynności opisanych w § 1 ust. 1 i 2 najpóźniej w ciągu 8 godzin roboczych od chwili otrzymania od Zamawiającego zgłoszenia, na nr tel. lub za pośrednictwem poczty e-mail:.....”

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Załącznika nr 5 do SIWZ

„§ 1 Umowy nr GODO/2012/.../

2. Szczegółowy opis przedmiotu umowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy.”

Zamawiający w SIWZ nie wskazał treści załącznika nr 1 do umowy, a jedynie załącznik nr 1 do SIWZ. Czy należy rozumieć, iż treść załącznika nr 1 do SIWZ jest tożsama z treścią załącznika nr 1 do umowy?

Jeśli tak to wnosimy o zmianę treści § 1 ust.2 na:

2. Szczegółowy opis przedmiotu umowy stanowi załącznik nr 1 do SIWZ, będącego integralną częścią umowy.

lub

2. Szczegółowy opis przedmiotu umowy stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.”

Odpowiedź:

Treść załącznika nr 1 do SIWZ będzie treścią załącznika nr 1 do umowy.

Zamawiający nie modyfikuje SIWZ w powyższym zakresie.

DYREKTOR BIURA
GENERALNEGO INSPEKTORA
OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH

Jan Nowak